
Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave

Procijenjena vrijednost 

nabave

(ako je poznata)

Vrsta postupka

javne nabave

Ugovor o javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

OMB-JN-B15-01 Održavanje nerazvrstanih cesta - poravnanje 

i zavažanje šljunkom

50.000,00 Poziv za

dostavu ponuda

Narudžbenica travanj 2015. 2 mjeseca

OMB-JN-B15-02 Održavanje nerazvrstanih cesta - košnja 

cestovnog pojasa

20.000,00 Poziv za

dostavu ponuda

Narudžbenica lipanj 2015. 5 mjeseci

OMB-JN-B15-03 Sanacija javnih površina i cestovnih kanala 30.000,00 Poziv za

dostavu ponuda

Narudžbenica srpanj 2015. 4 mjeseca

OMB-JN-B15-04 Izvođenje radova na rekonstrukciji 

kotlovnice kod IV. faze Dogradnje i 

rekonstrukcije dječjeg vrtića u Malom 

Bukovcu

130.000,00 Poziv za

dostavu ponuda

Ugovor srpanj 2015. 2 mjeseca

OMB-JN-B15-05 Izvođenje stolarskih radova kod IV. faze 

Dogradnje i rekonstrukcije dječjeg vrtića u 

Malom Bukovcu

90.000,00 Poziv za

dostavu ponuda

Ugovor srpanj 2015. 2 mjeseca

OMB-JN-B15-06 Radovi na uređenju vanjskog igrališta 

Dječjeg vrtića u Malom Bukovcu

80.000,00 Poziv za

dostavu ponuda

Ugovor srpanj 2015. 2 mjeseca

OMB-JN-B15-07 Nabavka komunalnog kombi vozila 40.000,00 Poziv za

dostavu ponuda

Ugovor srpanj 2015. 2 mjeseca

     REPUBLIKA HRVATSKA

   VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

    OPĆINA MALI BUKOVEC 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 47. Statuta Općine Mali Bukovec (Službeni vjesnik 

Varaždinske županije br. 18/13), Općinski načelnik općine Mali Bukovec, donosi

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU

I.

     Ovim Planom utvrđuje se sljedeći popis nabave roba i usluga te ustupanje radova koje će u 2015. godini provesti Općina Mali Bukovec kao Naručitelj, 

sukladno Proračunu općine Mali Bukovec za 2015. godinu i svim izmjenama i dopunama:



OMB-JN-B15-04 Izvođenje radova na povećanju energetske 

efikasnosti objekata u vlasništvu Općine 

Mali Bukovec

170.000,00 Poziv za

dostavu ponuda

Ugovor kolovoz 2015. 4 mjeseca

OMB-JN-B15-11 Projektiranje rekonstrukcije nerazvrstanih 

cesta kao priprema za EU fondove

50.000,00 Poziv za

dostavu ponuda

Ugovor rujan 2015. 2 mjeseca

OMB-JN-M15-10 Sanacija komunalnih odlagališta 400.000,00 Otovreni Ugovor rujan 2015. 4 mjeseca

OMB-JN-B15-12 Konzultantske usluga kod prijave projekata 

na EU fondove

40.000,00 Poziv za

dostavu ponuda

Ugovor listopad 2015. 12 mjeseci

KLASA: 400-02/15-01/01

URBROJ: 2186/020-02-15-1

Mali Bukovec, 15. siječnja 2015. Općinski načelnik

Darko Marković, mag.ing.el.

      Ovaj Plan će se do kraja proračunske 2015. godine ažurirati i mijenjati u slučaju nedostatka sredstava za njegovu realizaciju, u slučaju osiguranja novih 

sredstava za kapitalne projekte iz drugih izvora te u slučaju nastupa drugih izmijenjenih okolnosti (izmjene i dopune Proračuna, izmjene zakonskih propisa, 

promjene procjenjene vrijednost izmjenom projektne dokumentacije itd.).

III.

     Ovaj Plan stupa na snagu 1. siječnja 2015. godine a objavljuje se na službenim internet stranicama Općine Mali Bukovec.

II.

Ažurirano: 15.01.2015.


